
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3  

R ua  M a u rílio  R oq ue  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0  - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
Fone : (14) 3 2 8 6  1209 / 11 77  Fax: (1 4 ) 3 2 8 6  1172 

prefe itura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

■ V*

Lucianópolis
Minha, sua, de todos nós! 

ADM . 2021 - 2024

PORTARIA N°. 5.906/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de 
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Designar o servidorSTBÍNEIS RIBEIRO DA SILVA, RG n° 25.972.209-1, 
CTPS N°. 030816, SÉRIE N°00124 - SP, ocupantajoo empregcnte AUXILIAR DE CONTABILIDADE, referência 
“16”, para responder pela função de CHEFE DO (SETOR DE ALMOXARIFADO, referência “19", em virtude de 
férias da titular, no período de 05 de abril de|2Ç21 a 04 de maib de 2021, fazendo jus à diferença de 

remuneração. ^

cianópolis, 26 de março de 2021.

ZANINOTO MALDONADO 
ITO MUNICIPAL

ROÒÉRICi| JOÃO MIGLIORINI 
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito,^na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

